

**RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2023
E ADJUDICAÇÃO**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FLORES, ÁRVORES, GRAMA, SUBSTRATOS E TERRA VEGETAL.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Eletrônico nº 59/2023, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

EMPRESA: MERCADO DAS FLORES LTDA CNPJ: 46.161.009/0001-85						
ITEM	QTD	UNI	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	60	UNI	PALMEIRA VEITCHIA, ALTURA MINIMA DE 2,5 METROS, PLANTADA.	FM/PALMEIRA	379,00	22.740,00
3	300	UNI	EXTREMOSA, ALTURA MINIMA DE 2,5 METROS, PLANTADA.	FM/ÁRVORE	67,99	20.397,00
4	100	UNI	LIQUIDAMBAR, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	FM/ÁRVORE	99,00	9.900,00
5	80	UNI	IPE AMARELO, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	FM/ÁRVORE	44,99	3.599,20
7	10	UNI	IPE BRANCO, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	FM/ÁRVORE	53,99	539,90
8	10	UNI	IPE ROSA, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	FM/ÁRVORE	54,99	549,90
10	120	UNI	HORTENCIA, ALTURA MINIMA DE 40CM, PLANTADA.	FM/ORNAMENTAL	17,99	2.158,80
11	350	UNI	AZALEIA, ALTURA MINIMA DE 80CM, PLANTADA.	FM/ORNAMENTAL	19,99	6.996,50
13	30	UNI	CALIANDRA TRABALHADA, ALTURA MINIMA DE 1,60 METROS, PLANTADA.	FM/ORNAMENTAL	89,99	2.699,70
17	90	UNI	CAMELIA, ALTURA MINIMA DE 1,5 METROS, PLANTADA.	FM/ORNAMENTAL	114,00	10.260,00
VALOR TOTAL						79.841,00
EMPRESA: S L REBONATO JARDINAGEM LTDA CNPJ: 51.327.295/0001-46						
ITEM	QTD	UNI	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	100	UNI	CICA, MINIMO 60 CM DE TRONCO, PLANTADA.	PLANTA	109,99	10.999,00
18	50	UNI	FALSA VINHA, ALTURA MINIMA DE 10CM, PLANTADA.	PLANTA	4,80	240,00
19	40	UNI	CEREJEIRA JAPONESA, ALTURA MINIMA DE 1 METRO, PLANTADA.	PLANTA	19,00	760,00
20	100	SACO	SUBSTRATO, SACO DE 20 KG. ENTREGA	SUBSTRATO	22,00	2.200,00
21	50	SACO	TERRA VEGETAL, SACO DE 20 KG. ENTREGA	TERRA	20,00	1.000,00
VALOR TOTAL						15.199,00



EMPRESA: INOVE ESTUFAS AGRICOLAS LTDA CNPJ: 37.651.318/0001-42						
ITEM	QTD	UNI	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	30	UNI	IPE ROXO, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILING HOLAMBRA/MUDA	40,00	1.200,00
9	150	UNI	STRELIZTIA, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILING HOLAMBRA/MUDA	105,00	15.750,00
12	50	UNI	AZALEIA ARVORETA, ALTURA MINIMA DE 1 METRO, PLANTADA.	VEILING HOLAMBRA/MUDA	30,00	1.500,00
14	15	UNI	KAIZUKA, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILING HOLAMBRA/MUDA	245,00	3.675,00
15	100	UNI	FENIX, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILING HOLAMBRA/MUDA	111,00	11.100,00
16	15	UNI	TRES MARIAS, ALTURA MINIMA DE 2 METROS, PLANTADA.	VEILING HOLAMBRA/MUDA	55,00	825,00
22	10.000	M ²	GRAMA ESMERALDA EM LEIVA, ENTREGAR NO MUNICIPIO. ENTREGA	VEILING HOLAMBRA/TAPETE	10,00	100.000,00
VALOR TOTAL						134.050,00

Catanduvas - PR, 03 de outubro de 2023.

Eduardo de Freitas Moreira
Pregoeiro